Per duos dñicos eodē hystorie dñudunt qñ dies
dñica m. a. vel. b. vel. g. occurrerit. et hoc isto modo,
In priori dñica de libro Thobie et legit et cantat et
de Responsorijs Adonay. addit
In 2.º dñica liber Judith incipit. et t̄ p̄mū R̄. Adonay.

et p^o hoc quāq; q̄ s̄t eiusdē hystorie vltima de inde R.
Dñe rex, cū relijs s̄biungunt. De libro autē
Iester. in 2.º n.º legit̄,

In eo aut̄ anno cū dies dñica in .f. euenerit in
vna tm̄ diē dñica mentio earundē hystoriarū erit
in hac aut̄ dñica diē de singul' hystorijs 4.º ca-
nunt̄ hystoria Responsoria. legunt̄ q̄ per duas
nocturnas libri Thobie et Judith inica,

In eo aut̄ anno cū dies dñica in .E. venerit iste hy-
storie infra legitimos terminos locū nō recipiūt,
Sed tunc magis ē quemēns. vt in vna p̄cedentis hy-
storie dñica q̄ eiusdē mensis ē p̄ anticipacionē cātāt̄
q̄ in dñicaz p̄ma Octobris differantur. eo autē
tunc ordine legit̄ et canit̄ sicut p̄xime antea in
dñica in .f. occurrit inuenit̄.

Dñica p^o Cosme et Damiani seu dñica p̄ma Oc-
tobris ad v̄s R. In h̄ymis et Ew̄ an̄ Ad aperiat d,
In vit̄ Regē magh̄ynq; Primo diez oī hac nocte p̄mit̄
liber Nachabeoz R. Ad aperiat do. cū rel̄ ad laudes
h̄ynq; Sterne rez conditor,

Omnia p̄xia p̄ Symonis et Jude. vel d̄nica p̄ma m̄sis
 nouēbris ponit̄ liber Ezechiel p̄phete. ad v̄s R. Qu-
 ro tuo. Et̄ āna. Vidi d̄nz̄ Inuit̄ Regē magn̄. Et̄ vidi
 d̄nm̄ cū rel. Intra Ebdomas tres lectioes fuit //